



GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE
ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243
e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Ząbkowice Śląskie, 6 kwietnia 2023 r.

ZP.271.3.2023

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „**MODERNIZACJA STADIONU MIEJSKIEGO W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH ARENY PRZYSZŁYCH MISTRZÓW SPORTU**”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania. Poniżej treść pytań wraz odpowiedziami na zadane pytania:.

Zestaw zapytań nr 11:

Pytanie nr 1:

Wg opisu technicznego konstrukcji, mur oporowy na granicy terenu stadionu we wschodniej części wykonuje się za pomocą ścianek szczelnych typu Larsena. Proszę o przesłanie dokumentacji projektowej dla zakresu ścianki szczelne na podstawie której oferent jest w stanie wycenić dany zakres prac. Gdzie jest zlokalizowana ścianka szczelna, brak szczegółowych informacji w dokumentacji?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonanie muru oporowego typu Larsena nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2:

W opisie technicznym konstrukcji znajdują się znikome informacje odnośnie kolumn CFA. Jest również informacja, że wszelkie gabaryty elementów i ich lokalizacja wg części rysunkowej. Proszę o przesłanie dokumentacji projektowej dla pali CFA (tzn. lokalizacja, ilość, średnica i długość pali) na podstawie której oferent jest w stanie wycenić dany zakres prac.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonanie pali fundamentowych nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 3:

Pod ścianami oporowymi od S01 do S07 jest zaprojektowana wymiana gruntu. Proszę o określenie parametrów gruntu nowonawożonego. Do jakiej rzędnej należy przyjąć wymianę gruntu, aby móc rzetelnie przygotować ofertę cenową, by oferty oferentów były zbieżne.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wymiana gruntu w przedmiotowym zakresie nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 4:

Proszę o doprecyzowanie parametru nośności gruntu jaką dopuszcza Projektant na gruntach rodzimych dla poszczególnych elementów konstrukcyjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wymiana gruntu w przedmiotowym zakresie nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 5:

Po przeanalizowaniu badań geologicznych oraz dokumentacji konstrukcji, zwracam się z prośbą, aby określić w jakim zakresie należy dokonać wymiany gruntu na skarpach na których nie planuje się trybun. Zapis, że należy wymienić do warstw nośnych, nie pozwala nam na oszacowanie do jakiej rzędnej w poszczególnych rejonach należy przyjąć wymianę.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wymiana gruntu w przedmiotowym zakresie nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 6:

W otworach archiwalnych w otworze nr 2 i 3 nie został przewiercony nasypy niekontrolowane. Związku powyższym, proszę o informacje, czy pod płytą boiska i skoku wzwyż należy wymieść grunt, jeśli tak to proszę o podanie rzędnej gruntu nośnego w tych obszarach, by móc oszacować wymianę.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wykonanie urządzeń lekkoatletycznych nie jest objęte przedmiotem zamówienia. Wymiana gruntu pod płytą boiska nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 7:

Zwracam się z prośbą o uszczegółowienie gwoździowania skarp, czy Inwestor dysponuje projektem gwoździowania skarpy?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wykonanie gwoździowania skarpy nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Sporządziła:
Komisja Przetargowa

Zatwierdzam:

BUSTRZ
[Podpis]
.....
Kierownik Zamawiającego



[Podpis]